
Zarządzanie Nr 02/16
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w  sprawie  ustalenia   cen   za   korzystanie   z   basenu   otwartego   w 
Ośrodku   Sportu  i Rekreacji w Hajnówce.

Na podstawie  § 5 ust.  2 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w 
Hajnówce z dnia  3 grudnia 2012  roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość cen biletów za korzystanie z basenu otwartego w następujących kwotach:
a) uczestnicy zajęć w sekcjach sportowych OSiR -   5 zł,
b) dzieci do lat 7 -   6 zł,
c) opiekunowie dzieci do lat  7 -   6 zł,
d) młodzież szkolna i studenci -   8 zł,
e) osoby dorosłe - 10 zł.

Wejścia grupowe:
a) młodzież szkolna i studenci, w grupach zorganizowanych od 10 osób  

 -   5 zł,
b) dorośli, w grupach zorganizowanych od 10 osób   -   7 zł. 

§ 2

Rodzinom wielodzietnym w ramach Karty Dużej Rodziny Hajnowskiej przysługuje 50% zniżki 
na bilety wyszczególnione w § 1 d, e.

§ 3

Na wyżej  wymienione usługi  obniżki przysługują po okazaniu ważnej  Karty Dużej  Rodziny 
Hajnowskiej wraz z dowodem osobistym lub innym dokumentem ze zdjęciem potwierdzającym 
tożsamość. Dzieci nie posiadające jeszcze własnego dokumentu będą mogły korzystać z ulg na 
podstawie własnej Karty wraz z dokumentem tożsamości rodzica/opiekuna , łącznie z jego Kartą 
i w jego obecności.

§ 4

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  05/14  Dyrektora  Ośrodka  Sportu i Rekreacji  w  Hajnówce  z dnia 
01 lipca  2014 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


